УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 февраля 2021 г.                  г. Минеральные Воды                                 №  26
Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Управления
по делам территорий администрации Минераловодского городского
 округа Ставропольского края, а так же их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на сайте  Минераловодского городского округа в сети «Интернет» в новой редакции
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации  от 08.07.2013  № 613 «Вопросы противодействия коррупции», законом Ставропольского края от 18.12.2007 № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» и распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 16.12.2019 № 438-р «Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Минераловодского городского округа, а так же их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на сайте  Минераловодского городского округа в сети «Интернет» в новой редакции»,  от 27.11.2020 № 391-р «Об утверждении штатного расписания администрации Минераловодского городского округа на 2021 год в новой редакции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, а так же их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на сайте  Минераловодского городского округа в сети «Интернет» в новой редакции.
          2. Признать утратившим силу приказ Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 66.03.2020 № 66 «Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, а так же их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на сайте  Минераловодского городского округа в сети «Интернет» в новой редакции».
 3. Главному специалисту Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа   Костылевой С.С. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края с настоящим приказом.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления

по делам территорий администрации

Минераловодского городского округа                                    Е. Б. Волокитина

	 УТВЕРЖДЕН
 приказом Управления по делам

 территорий администрации

 Минераловодского городского округа

 от  08 февраля 2020 г. №  26

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции
1. Должности муниципальной службы в Управлении по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа (далее - Управление), отнесенные реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ставропольского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» от 18 декабря 2007 г.                 № 65-кз (далее - Реестр) к ведущей группе должностей муниципальной службы:

1.1. консультант;
1.2. руководитель:
- Анджиевского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Гражданского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Греческого территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Канглинского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Левокумского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Ленинского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Марьино-Колодцевского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Нагутского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Нижнеалександровского территориального отдела по работе с населением    Управления;

- Первомайского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Перевальненского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Побегайловского территориального отдела по работе с населением    Управления;

- Прикумского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Розовского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Ульяновского территориального отдела по работе с населением    Управления.
2. Должности муниципальной службы в Управлении, отнесенные Реестром к старшей группе должностей муниципальной службы:

2.1. главный специалист:
- Управления;

- Анджиевского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Гражданского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Греческого территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Канглинского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Ленинского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Марьино-Колодцевского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Нагутского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Нижнеалександровского территориального отдела по работе с населением    Управления;

- Первомайского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Перевальненского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Побегайловского территориального отдела по работе с населением    Управления;

- Прикумского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Розовского территориального отдела по работе с населением    Управления;
- Ульяновского территориального отдела по работе с населением    Управления.
2.2. ведущий специалист:

-  Управления.
3. Должности муниципальной службы в Управлении, отнесенные Реестром к младшей группе должностей муниципальной службы:

3.1. специалист 1 категории Левокумского территориального отдела по работе с населением    Управления.